
 

 

UCHWAŁA NR VII/37/15 

RADY GMINY NUR 

z dnia 19 czerwca 2015 r. 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nur 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Statut Gminy Nur w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr V/24/03 Rady Gminy Nur z dnia 18 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nur 

(Dz. Urzęd. Woj. Maz. Nr 79, poz. 2088); 

2) uchwała Nr XIII/71/04 Rady Gminy Nur z dnia 10 lutego 2004 r. w sprawie dokonania zmian w Statucie 

Gminy Nur (Dz. Urzęd. Woj. Maz. Nr 64, poz. 1641); 

3) uchwała Nr XXIV/113/09 Rady Gminy Nur z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie dokonania zmian 

w Statucie Gminy Nur (Dz. Urzęd. Woj. Maz. Nr 128, poz.3824). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Marek Góral 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 lipca 2015 r.

Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6321



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6321



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6321


		2015-07-20T15:26:23+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




